
1.4

1.5

Smluvní strany smlouvy o spolupráci se dohodly, že ty, které nebudou v daném roce hlavním
organizátorem akce poskytnou hlavnímu organizátorovi finanční částku v minimální výši či
v procentuálně navýšené výši uvedené v článku 2. 6 smlouvy o spolupráci, která bude
schválena v rámci rozpočtů smluvních stran Smlouvy o spolupráci, a to na základě
samostatné darovací smlouvy.

Za účelem stanovení bližších podmínek předmětu plnění uzavírají v souladu s uzavřenou
smlouvou o spolupráci Smluvní strany tuto darovací smlouvu s tím, že Dárce na základě této
smlouvy poskytuje Obdarovanému jako hlavnímu organizátorovi akce v roce 2024 finanční
částku 55 000 Kč (slovy: padesátpěttisíckorunčeských).

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL SMLOUVY

2. 1 Předmětem této darovací smlouvy je poskytnutí účelového peněžitého daru
Obdarovanému od Dárce v hodnotě 55 000 Kč (slovy: padesátpěttisíckorunčeských) (dále
jen "dar").

2. 2 Dar bude zaslán na účet obdarovaného vedený u Komerční banky, a.s, číslo účtu 9005-
422131/0100, VS 32384121, a to nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne účinnosti této
smlouvy.

2. 3 Obdarovaný dar přijímá do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se dar použít výlučně
na pořádání kulturní akce Královský průvod v roce 2024.

2.4 Obdarovaný se zavazuje, že dar bude využit výhradně k financování účelu uvedeného
v článku 2. odst. 2. 3 této smlouvy.

2. 5 Obdarovaný je povinen zveřejnit informaci o tom, že se kulturní akce uskutečňuje za
finanční podpory Dárce a uvádět tuto skutečnost na všech propagačních materiálech
kulturní akce či jiných hmotných výstupech.

2. 6 Dárce souhlasí s použitím svého loga a znaku na propagačních materiálech. Obdarovaný
je povinen informovat Dárce o termínu konání kulturní akce, případně Dárci zaslat
pozvánky.

2.7

2.8

V případě, že se kulturní akce nebude konat, je Obdarovaný povinen dar vrátit zpět na účet
Dárce vedený u České spořitelny, a. s. číslo účtu 364044389/0800, a to nejpozději do 15 dnů
poté, co mu bude zřejmé, že se kulturní akce konat nebude. Zároveň je povinen písemně
informovat Dárce o výše uvedené skutečnosti. Rozhodným dnem pro vrácení daru je den,
kdy je platba připsána na účet Dárce.

Obdarovaný je povinen organizovat své účetnictví tak, aby příjmy a výdaje jím pořádané
kulturní akce byly evidovány na samostatném středisku odděleně od jeho dalšího
hospodaření. V případě, že pro obdarovaného bude kulturní akci organizovat i třetí subjekt,
je Obdarovaný povinen tuto povinnost přenést i na tento třetí subjekt.


